

# Årsredovisning

---

## *Allt får plats AB*

556310-5807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Nord

2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver regi och artisteri inom teater, musik och film  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	269	153	414	301
Resultat efter finansiella poster	53	-1	55	168
Soliditet %	90	98	91	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har ökat under verksamhetsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 406	339 527	-1 568
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			-1 568	1 568
- Årets resultat				41 940
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 406	137 959	41 940

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	137 959
Årets resultat	41 940
Summa	179 899

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	119 899
Summa	179 899

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	268 508	153 118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>268 508</b>	<b>153 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 704	-14 840
Övriga externa kostnader	-70 909	-134 061
Personalkostnader	-134 656	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 560	-5 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-216 829</b>	<b>-154 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>51 679</b>	<b>-1 743</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	482	2 513
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 137	-2 205
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 619</b>	<b>308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>53 298</b>	<b>-1 435</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>53 298</b>	<b>-1 435</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 358	-133
<b>Årets resultat</b>	<b>41 940</b>	<b>-1 568</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 560
Summa materiella anläggningstillgångar	2 560	5 120
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 560</b>	<b>5 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	47 625	47 625
Övriga fordringar	31 896	31 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 329	856
Summa kortfristiga fordringar	84 850	80 196
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	235 016	373 089
Summa kassa och bank	235 016	373 089
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>319 866</b>	<b>453 285</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>322 426</b>	<b>458 405</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 406	9 406
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 406</i>	<i>109 406</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 959	339 527
Årets resultat	41 940	-1 568
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>179 899</i>	<i>337 959</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>289 305</b>	<b>447 365</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 800	0
Leverantörsskulder	0	3 167
Skatteskulder	11 358	133
Övriga skulder	19 963	7 740
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>33 121</b>	<b>11 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>322 426</b>	<b>458 405</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	342 068	342 068
	Utgående anskaffningsvärden	342 068	342 068
	Ingående avskrivningar	-336 948	-330 988
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 560	-5 960
	Utgående avskrivningar	-339 508	-336 948
	Redovisat värde	2 560	5 120

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Ulrika Nord*

Ulrika Nord

2025-06-28